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              Katowice 28.12.2010 r.

Egz. Nr 1


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa olejów silnikowych, przekładniowych i płynów eksploatacyjnych z przeznaczeniem do pojazdów samochodowych .” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

1.  Pytanie :

W ww postępowaniu dotyczącym zakupu i dostawy olejów silnikowych, przekładniowych i płynów eksploatacyjnych z przeznaczeniem do pojazdów samochodowych, w załączniku nr 1 do SIWZ, w opisie przedmiotu zamówienia określiliście Państwo pojemność i rodzaj opakowania, jako beczki o pojemności 200-210 dm3. 


Na rynku dostępne są również produkty smarne spełniające państwa wymagania jakościowe, pakowane w beczki o pojemności 220 dm3. 


Czy w związku z tym zaakceptujecie Państwo oferty na oleje w opakowaniach 220 dm3?

Odpowiedź: Dostarczany asortyment będzie akceptowany w opakowaniach o pojemności 220 dm3, jednak pod warunkiem, iż ogólna ilość litrów dostarczonego oleju będzie zgodna z ilością zamawianą pierwotnie.

2. Pytanie :

W rozdziale I Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zaznaczył, iż dostarczany asortyment musi charakteryzować się gwarantowaną trwałością nie krótszą niż 12 miesięcy. Ponadto, Wykonawca jest zobowiązany przedstawić potwierdzenie powyższej gwarantowanej trwałości.


W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy wystarczającym będzie jeśli Wykonawca załączy do oferty Oświadczenie potwierdzające gwarantowany okres przydatności wraz z procedurą reklamacyjną?

Odpowiedź: Wystarczającym będzie jeżeli Wykonawca załączy do oferty oświadczenie potwierdzające gwarantowany okres przydatności wraz z procedurą reklamacyjną.

3. Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający określił górne ograniczenia parametrów tj. temp. zapłonu i temp. płynięcia?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wskazania maksymalnej temperatury zapłonu oraz maksymalnej temperatury płynięcia.

4. Pytanie:

W rozdziale III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt 1 ppkt 1.2 Zamawiający zaznaczył iż Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania oferty, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej dwie jednorazowe dostawy polegające na dostarczeniu podobnego asortymentu o wartości nie mniejszej niż 150.000 brutto każda.


Czy pod pojęciem jednorazowej dostawy Zamawiający rozumie dostawę w ramach zawartej umowy na rzecz jednego Zmawiającego np. w ciągu roku jednego roku o wartości brutto nie mniejszej niż 150.000 zł każda?

 Rozumiemy, że Wykonawca spełni ww wymóg jeśli w ciągu roku sukcesywnie dostarczył olej na rzecz jednego Zamawiającego o wartości znacznie przekraczającej kwotę 150.000,00 zł brutto.

Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem jednej dostawy rozumie również dostawę polegającą na zawarciu umowy z jednym Zamawiającym na sukcesywne dostawy o kwocie przekraczającej 150.000 zł. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonwca wykaże co najmniej dwie takie dostawy.

5. Pytanie:

Prosimy o ponowne przeanalizowanie przedmiotu zamówienia (poz. 2 i 8)  oraz o informację czy Zamawiający dopuści dla oleju wymienionego w pozycji 2 zadania 1 klasę ACEA  A3/B3-04, a dla oleju wymienionego w pozycji 8 zadanie 1 klasę ACEA A3/B3-04 i/lub A3-02/B4-02 ?


Według wiedzy Wykonawcy zastosowanie olejów proponowanych przez Wykonawcę w silnikach określonych przez Zamawiającego w ww punktach o klasie ACEA  A3/B3-04 dla pozycji 2 oraz o klasie ACEA  A3/B3-04 i/lub A3-02/B4-02 dla oleju wymienionego w pozycji 8, w zupełności zaspokaja potrzeby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza klasę ACEA A3/B3-04 dla asortymentu w poz. 2 zadania 1, oraz klasę ACEA A3/B3 – 04 / lub A3-02/B4-02 dla asortymentu w poz. 8 zadania 1.

6. Pytanie: Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentu potwierdzającego posiadanie wymaganej klasyfikacji API dla produktu z pozycji 1,2,8.


Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 15.12.2010r. dokumentem potwierdzającym posiadanie klasyfikacji API dla olejów silnikowych jest karta charakterystyki dla danego produktu. Jednakże, pragniemy zaznaczyć, iż informacja  o klasie API zawarta jest w karcie informacyjnej produktu, a nie karcie charakterystyki.


W związku z powyższym prosimy o informację czy wystarczającym dokumentem będzie karta informacyjna produktu z informacją, że dany produkt spełnia wymaganą klasę API?

Odpowiedź: W przypadku produktów z poz. 1, 2, 8 zadania 1 dokumentem potwierdzajacym, będzie karta informacyjna produktu z informacją, iż dany produkt spełnia wymaganą klasę API.

7. Pytanie:

W związku z wymogiem załączenia do oferty atestu PZH dla produktu wymienionego w poz. 4 oraz w nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 15.12.2010r. prosimy o podanie zasadności żądania przez Zamawiającego załączenia do oferty atestu PZH dla produktu wymienionego w poz. 4, skoro uzyskanie atestów higienicznych jest obligatoryjne w przypadku materiałów i wyrobów używanych do uzdatniania i dystrybucji wody oraz wprowadzenia nowych technologii jej uzdatniania (Rozp. MZ z dnia 29 marca 2007 r., w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi Dz. U. Nr 61, poz. 417) ?


Pragniemy zaznaczyć, że w celu wprowadzenia do obrotu produktów nie mających kontaktu z wodą pitną uzyskanie atestu PZH nie jest prawnie wymagane.

Odpowiedź: W przypadku produktu w poz. 4 zadania 1 nie jest wymagany atest PZH, jednocześnie ww produkt powinien spelniać wymagania układów hamulcowych z układem ABS.

8. Pytanie:

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w oparciu o Ustawę Prawo Zamówień Publicznych. 


W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, na jakiej podstawie Zamawiający zapisał w projekcie umowy w § 2 pkt 10, aby Wykonawca najpóźniej w dniu pierwszej dostawy dostarczył bezpłatnie 4 mobilne zestawy pneumatyczne do dozowania oleju z beczek ? 


Zapis ten jest sprzeczny z istotą udzielania zamówień, gdyż Zamawiający nie może żądać niczego co nie jest objęte przedmiotem zamówienia. 


Zgodnie z przyjętymi zasadami udzielania zamówień oraz art. 2 pkt 13 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przez zamówienie należy rozumieć umowy odpłatne zawierane między Zamawiającym a Wykonawcą, których przedmiotem są usługi, dostawy lub roboty budowlane. 


W związku z powyższym, prosimy o wykreślenie przedmiotowego zapisu, gdyż żądanie Zamawiającego jest bezpodstawne, niezgodne z zasadami Prawa Zamówień Publicznych i nie obejmuje przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Dostarczenie mobilnych zestawów pneumatycznych należy wkalkulować w koszty wykonania przyszłej umowy.

9. Pytanie:

Zgodnie z  § 4 pkt 5 Zamawiający zastrzega sobie prawo do trzykrotnego badania próbki dostarczonego asortymentu w skali roku na koszt Wykonawcy. W związku z powyższym prosimy o podanie jaki jest przybliżony koszt oraz zakres ww badań.

Powyższe informacje są niezbędne aby Wykonawca rzetelnie oszacował przedmiot zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia podstawowego badania potwierdzającego dane zawarte w SIWZ (koszt szacunkowy ok. 1.500 zł. brutto).

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.slaska.policja.gov.pl

